КЛИМАТИЧЕСКОЕ
ОБОРУДОВАНИЕ
ЭКОНОМИЧНОСТЬ
100% БЕЗОПАСНОСТЬ
ЭКОЛОГИЧНОСТЬ
ЛУЧШИЙ ВЫБОР
ПОД ПЛИТКУ И КАМЕНЬНАГРЕВАТЕЛЬНЫЕ МАТЫ Двухжильный нагревательный кабель, закрепленный на стекловолоконной сетке с определенным шагом.
Предназначен для установки под финишное напольное покрытие в стяжку либо слой плиточного клея.

51-0660 25 м 750 Вт
30 Вт/м
МОНТАЖ В ТРУБУ
МОНТАЖ НА ТРУБУ
ДЛЯ ТРУБ СРЕДНЕГО,
КРУПНОГО ДИАМЕТРА
И ВОДОСТОКА
ДЛЯ ОБОГРЕВА КРОВЛИ,
ВОДОСТОКОВ, ТРУБ,
СТУПЕНЕЙ
Экономичное решение для защиты труб, водостоков, кровли и открытых площадок от замерзания и наледи.
Автоматическое включение и выключение участков кабеля, подвергающихся действию отрицательных температур.
КАБЕЛЬ В МИНИ-БУХТАХ
Артикул Наименование Монтаж Длина
51-0200 Кабель греющий 10HTM2-CT (10 /1 м) внутрь трубы, на трубу 50 м
51-0204 Кабель греющий SRL16-2CR (16 /1 м) на трубу 100 м
51-0201 Кабель греющий SRL16-2CR (16 /1 м) на трубу 50 м
51-0205 Кабель греющий SRL 24-2CR (24 /1 м) на трубу, водостоки, желоба 100 м
51-0202 Кабель греющий SRL 24-2CR (24 /1 м) на трубу, водостоки, желоба 50 м
51-0206 Кабель греющий SRL30-2CR (30 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 100 м
51-0203 Кабель греющий SRL30-2CR (30 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 50 м
Артикул Наименование Монтаж Длина
51-0207 Кабель греющий 10MSR-PF (10 /1 м) внутрь трубы, на трубу 50 м
51-0219 Кабель греющий SRF16-2CR/SRL16-2CR (16 /1 м) на трубу 100 м
51-0214 Кабель греющий SRF16-2CR/SRL16-2CR (16 /1 м) на трубу 50 м
51-0220 Кабель греющий SRF24-2CR/SRL24-2CR (24 /1 м) на трубу, водостоки, желоба 100 м
51-0215 Кабель греющий SRF24-2CR/SRL24-2CR (24 /1 м) на трубу, водостоки, желоба 50 м
51-0221 Кабель греющий SRF30-2CR/SRL30-2CR/SNK30-2CR (30 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 100 м
51-0216 Кабель греющий SRF30-2CR/SRL30-2CR/SNK30-2CR (30 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 50 м
51-0211 Кабель греющий  SRL16-2 (16 /1 м) на трубу 50 м
51-0208 Кабель греющий SRL16-2 (16 /1 м) на трубу 100 м
51-0212 Кабель греющий SRL24-2 (24 /1 м) на трубу 50 м
51-0209 Кабель греющий SRL24-2 (24 /1 м) на трубу 100 м
51-0213 Кабель греющий SRL30-2 (30 /1 м) на трубу 50 м
51-0210 Кабель греющий SRL30-2 (30 /1 м) на трубу 100 м
51-0222 Кабель греющий с защитой от ультрафиолета SRL 30-2CR (UV) (30 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 50 м
51-0217 Кабель греющий с защитой от ультрафиолета SRL 30-2CR (UV) (30 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 50 м
51-0223 Кабель греющий с защитой от ультрафиолета SRL 40-2CR (UV) (40 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 100 м
51-0218 Кабель греющий с защитой от ультрафиолета SRL 40-2CR (UV) (40 /1 м) на кровлю, водостоки, желоба 50 м
КАБЕЛЬ В БУХТАХ
Артикул Модель Длина Мощность Экран
51-0632 10HTM2-CT (пищевой) 100 м 10 Вт/м да
51-0634 10MSR-PF (пищевой) 100 м 10 Вт/м да
51-0625 SRF16-2CR/SRL16-2CR 200 м 16 Вт/м да
51-0628 SRF24-2CR/SRL24-2CR 200 м 24 Вт/м да
51-0629 SRF30-2CR/SRL30-2CR 200 м 30 Вт/м да
51-0624 SRL16-2 300 м 16 Вт/м нет
51-0626 SRL24-2 300 м 24 Вт/м нет
51-0627 SRL30-2 300 м 30 Вт/м нет
51-0636 SRL30-2CR (UV) 200 м 30 Вт/м да
51-0635 SRL40-2CR (UV) 200 м 40 Вт/м да
НАДЕЖНАЯ ЗАЩИТА
ОТ ЗАМЕРЗАНИЯСАМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ КАБЕЛЬ
51-0609 Набор для концевой заделки кабеля 10HTM2-CT
51-0614 Набор для концевой заделки кабеля SRL 16-2